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Eğitimin Hedef Kİtlesi Okul öncesi dönemde  çocuğu olan anne ve Babalar 
 

Eğitimin Amacı Bu eğitimin amacı, okul öncesi dönemde çocuğu olan ve eğitim sürecine devam 
eden anne ve babaların, çocuklarının öğretmenleri ile kuracakları kaliteli bir 
iletişim ve işbirliği sürecinin öncelikle kendi çocukları, daha sonra kendileri ve 
öğretmen için yaratacağı faydaları hakkında bilinçlendirilmesidir.  
 
Anne ve babaların, çocuklarının eğitim sürecine dahil olmalarının neden gerekli 
olduğu; eğitim sürecine etkin bir şekilde dahil olmanın farklı yolları ve doğuracağı 
sonuçlar üzerine etkinlik boyunca yapılacak tartışmalar ve bilgi akarımları ile 
özellikle erken çocukluk döneminde eğitime dahil olmaları konusunda 
cesaretlendirecekleri düşünülmektedir.  

Öğretim Yöntem ve 
teknikleri 

Beyin fırtınası, rol oynama, düz anlatım.  

Öğrenme çıktıları Aile katılımı kavramını tanımlar. 
Okul-Aile birlikteliği kavramını bilir.  
Etkin bir işbirliği sürecine neden ihtiyaç duyulduğunu ifade eder.  
Etkin bir işbirliği sürecinin çocuklar için sonuçlarının farkına varır.  
Etkin bir işbirliği sürecinin anne ve babalar için sonuçlarının farkına varır.  
Etkin bir işbirliği sürecinin öğretmen ve sınıf ortamı için sonuçlarının farkına varır.  
Etkin bir işbirliği sürecinin anne, baba ve çocuk ileitşimi için sonuçlarının farkına 
varır.  
Etkin bir işbirliği sürecinin gerçekleşebileceği farklı yolları tanımlar.  
Etkin bir işbirliği sürecinin için yapabileceklerini belirtir.  
Etkin bir okul aile işbirliğini sağlamada faydasını görebileceği güçlü taraflarının 
farkına varır.  
Etkin bir okul aile işbirliğini sağlamada kendisini zayıf hissettiren özelliklerinin 
farkına varır.  
 

Eğitimin içeriği Aile kaıtlımı tanımı nedir? 
Okul temelli katılım  
Ev temelli katılım 
Etkili bir okul aile işbirliği neden gereklidir? 
Etkiili bir okul-aile işbirliğinde baba ve annelerin rolü nedir? 
Etkinli bir okul- aile işbirliği sürecinin çocukların gelişimine katkıları nelerdir? 
Etkinli bir okul- aile işbirliği sürecinin ebeveynlik yeterliliklerine katkıları nelerdir? 
Etkinli bir okul- aile işbirliği sürecinin çocukların öğrenme ortamına ve öğretmene 
katkıları nelerdir? 
Etkili bir okul aile işbirliği nasıl olmalıdır? 
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